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Seçilmiş Göstergelerin İllere ve Bölgelere Göre 
Dağılımı1,2 

Banka, Şube ve Çalışan Sayısı; Coğrafi Dağılım 

5 banka Türkiye’nin 81 ilinde de faaliyet göstermektedir. 

İstanbul 2.449 şube ve yüzde 26 pay ile en çok şubeye sahip olan bölgedir. İstanbul’u 1.414 
şube ve yüzde 15 pay ile Ege, 1.123 şube ve yüzde 12 pay ile Batı Anadolu bölgeleri 
izlemektedir.  

İstanbul, Ankara ve İzmir’de 3.987 adet şube, toplam yurtiçi şubelerin yüzde 42’sini 
oluşturmaktadır. 

Türkiye’de 2023 sonunda en fazla banka personelinin çalıştığı il, 82.808 kişi ile genel 
müdürlüklerin tamamına yakınının bulunduğu İstanbul olmuştur. Ankara ve İzmir’de 
sırasıyla 17.118 ve 10.090 personel görev yapmaktadır.  

Kredi ve Mevduat 

Türkiye nüfusunun3 yüzde 30’una sahip olan üç büyük ilde, toplam mevduatın yüzde 67’si 
ve toplam kredilerin yüzde 58’i bulunmaktadır. 

Kişi başına kredi ve mevduatın en yüksek olduğu il İstanbul’dur. Aynı zamanda İstanbul 
toplam mevduatın yüzde 47’sini ve toplam kredilerin yüzde 39’unu sağlamaktadır. Ankara 
için bu oranlar yüzde 14 ve yüzde 13 olarak gerçekleşmiştir. 

Kişi başına yurtiçi mevduat 2023 yılında bir önceki yıla göre 97.474 TL’den 163.773 TL’ye, 
kişi başına yurtiçi kredi ise 79.760 TL’den 123.658 TL’ye yükselmiştir.     

 Kişi Başına Mevduat (TL)  Kişi Başına Kredi (TL) 

Kredi 

Kişi başına en yüksek kredi 263.498 TL ile İstanbul’dadır. Bu ili 231.939 TL ile Ankara ve 
157.835 TL ile Antalya izlemektedir.  

1 Mevduat bankaları ile kalkınma ve yatırım bankalarını kapsamaktadır. 

2 Raporda, 22.9.2002 tarih ve 24884 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan 2002/4720 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı'ndaki İstatistiki Bölge Birimleri sınıflandırması kullanılmıştır. Buna göre İstanbul şehri, aynı zamanda tek 
başına bir bölgeyi de ifade etmektedir. 

3 Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2023 yılı için yapılan adrese dayalı nüfus kayıt sistemi (ADNKS) verileri 
kullanılmıştır.  
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Şube başına en yüksek kredi 1.935 milyon TL ile Gaziantep’tedir. Bu ilimizi 1.684 milyon TL 
ile İstanbul ve 1.514 milyon TL ile Ankara izlemektedir. Şube başına kredinin Türkiye 
ortalaması 1.935 milyon TL’dir. 

Tarım ihtisas kredilerinde, Ege, Akdeniz ve Batı Anadolu bölgelerinin payı yüzde 45 
düzeyindedir.  

Mevduat 

Kişi başına en yüksek mevduat ortalama 419.643 TL ile İstanbul’dadır. Bu ilimizi 343.428 
TL ile Ankara ve 176.217 TL ile Muğla izlemektedir.  

Şube başına en yüksek mevduat 2.683 milyon TL ile İstanbul’dadır. Bu ilimizi 2.242 milyon 
TL ile Ankara ve 1.367 milyon TL ile Kocaeli (İzmit) izlemektedir.  Şube başına mevduatın 
Türkiye ortalaması 1.484 milyon TL’dir.  

Toplam mevduatı içinde tasarruf mevduatı payının en yüksek olduğu bölge yüzde 56 ile 
Batı Marmara’dır. Döviz mevduatının en yüksek olduğu bölge ise yüzde 37 ile Orta Anadolu 
olmuştur.  

Güneydoğu Anadolu ve Kuzeydoğu Anadolu bölgeleri yüzde 140 ve yüzde 139 ile 
kredi/mevduat oranının en yüksek olduğu bölgelerdir. Bu oranın en düşük olduğu bölgeler 
ise, yüzde 63 ile İstanbul ve yüzde 71 ile Batı Anadolu’dur.  

Şube dışı alternatif hizmet kanallarında büyüme devam etmiştir. 

Bankacılık sektörü yaygın şube ağı yanında, ATM, telefon bankacılığı ve dijital 
uygulamaların olduğu hizmet kanallarından ürün ve hizmet sunumunu arttırmakta ve 
çeşitlendirmektedir.  

Türkiye ortalamasına göre 100.000 kişiye düşen şube sayısı 11’dir. 100.000 kişiye düşen 
çalışan sayısı 221’dir. 100.000 kişiye düşen şube sayısının en yüksek iller sırasıyla;  Artvin 
(19), Muğla (17) ve İstanbul (16)’dur.  Çalışan sayısında ise 100.000 kişiye düşen çalışan 
sayısı en yüksek il 529 ile İstanbul’dur.    

Türkiye ortalamasına göre 100.000 kişiye 55 ATM düşmektedir. İl bazında 
değerlendirildiğinde ise 100.000 kişiye düşen en yüksek ATM sayısı olan iller 118 ile Muğla 
ve 85 ile Edirne’dir.  

Türkiye’de 100.000 kişiye düşen üye işyeri sayısı 6.540’dır. İl bazında değerlendirildiğinde 
ise 100.000 kişiye düşen üye işyeri sayısı 15.852 adet ile İstanbul’dadır.  



Temel Veri 1  İllere Göre Nüfus Dağılımı*

Sıra 2023-2018 % Kümülatif
No. İller 2018 2023 % Değişme Dağılım % Dağılım

1 İstanbul 15,068 15,656 3.9 18.3 18.3
2 Ankara 5,504 5,803 5.4 6.8 25.1
3 İzmir 4,321 4,480 3.7 5.2 30.4
4 Bursa 2,995 3,215 7.3 3.8 34.1
5 Antalya 2,426 2,696 11.1 3.2 37.3
6 Konya 2,206 2,320 5.2 2.7 40.0
7 Adana 2,220 2,270 2.3 2.7 42.7
8 Şanlıurfa 2,036 2,214 8.8 2.6 45.3
9 Gaziantep 2,029 2,164 6.7 2.5 47.8

10 Kocaeli (İzmit) 1,906 2,103 10.3 2.5 50.3
11 İçel (Mersin) 1,814 1,938 6.8 2.3 52.5
12 Diyarbakır 1,732 1,818 4.9 2.1 54.7
13 Hatay (Antakya) 1,610 1,545 -4.1 1.8 56.5
14 Manisa 1,430 1,476 3.2 1.7 58.2
15 Kayseri 1,390 1,446 4.0 1.7 59.9
16 Samsun 1,336 1,378 3.1 1.6 61.5
17 Balıkesir 1,227 1,274 3.8 1.5 63.0
18 Tekirdağ 1,030 1,167 13.3 1.4 64.4
19 Aydın 1,098 1,162 5.8 1.4 65.7
20 Van 1,124 1,128 0.3 1.3 67.1
21 Kahramanmaraş 1,145 1,117 -2.5 1.3 68.4
22 Sakarya (Adapazarı) 1,011 1,098 8.6 1.3 69.7
23 Muğla 967 1,067 10.3 1.2 70.9
24 Denizli 1,028 1,059 3.0 1.2 72.1
25 Eskişehir 871 915 5.1 1.1 73.2
26 Mardin 829 889 7.2 1.0 74.3
27 Trabzon 808 824 2.0 1.0 75.2
28 Ordu 772 776 0.5 0.9 76.1
29 Afyonkarahisar 726 751 3.6 0.9 77.0
30 Erzurum 768 750 -2.3 0.9 77.9
31 Malatya 797 743 -6.8 0.9 78.8
32 Sivas 647 650 0.6 0.8 79.5
33 Batman 599 647 8.0 0.8 80.3
34 Tokat 613 607 -0.9 0.7 81.0
35 Adıyaman 625 605 -3.1 0.7 81.7
36 Elazığ 596 604 1.5 0.7 82.4
37 Zonguldak 600 591 -1.4 0.7 83.1
38 Kütahya 578 576 -0.4 0.7 83.8
39 Şırnak 524 571 8.9 0.7 84.4
40 Çanakkale 541 570 5.5 0.7 85.1
41 Osmaniye 534 558 4.4 0.7 85.8
42 Çorum 536 528 -1.5 0.6 86.4
43 Ağrı 540 511 -5.3 0.6 87.0
44 Giresun 454 462 1.7 0.5 87.5
45 Isparta 441 450 1.9 0.5 88.1
46 Aksaray 412 439 6.4 0.5 88.6
47 Yozgat 425 421 -1.0 0.5 89.1
48 Edirne 412 420 2.0 0.5 89.5
49 Düzce 388 410 5.7 0.5 90.0
50 Muş 408 400 -2.0 0.5 90.5
51 Kastamonu 383 389 1.5 0.5 91.0
52 Kırklareli 361 377 4.5 0.4 91.4
53 Niğde 365 377 3.4 0.4 91.8
54 Uşak 368 377 2.6 0.4 92.3
55 Bitlis 349 360 3.0 0.4 92.7
56 Rize 349 351 0.5 0.4 93.1
57 Siirt 332 347 4.7 0.4 93.5
58 Amasya 338 340 0.6 0.4 93.9
59 Bolu 312 325 4.2 0.4 94.3
60 Nevşehir 298 316 5.9 0.4 94.7
61 Yalova 262 305 16.2 0.4 95.0
62 Hakkari 286 288 0.4 0.3 95.4
63 Kırıkkale 287 286 -0.3 0.3 95.7
64 Bingöl 281 286 1.6 0.3 96.0
65 Kars 289 278 -3.6 0.3 96.4
66 Burdur 270 277 2.8 0.3 96.7
67 Karaman 252 264 4.8 0.3 97.0
68 Karabük 248 255 2.9 0.3 97.3
69 Kırşehir 242 247 2.2 0.3 97.6
70 Erzincan 236 243 3.1 0.3 97.9
71 Sinop 220 230 4.5 0.3 98.1
72 Bilecik 223 228 2.1 0.3 98.4
73 Iğdır 197 210 6.2 0.2 98.6
74 Bartın 199 207 4.1 0.2 98.9
75 Çankırı 216 206 -5.0 0.2 99.1
76 Artvin 174 172 -1.0 0.2 99.3
77 Kilis 143 155 8.9 0.2 99.5
78 Gümüşhane 163 149 -8.7 0.2 99.7
79 Ardahan 99 93 -6.2 0.1 99.8
80 Tunceli 88 89 1.3 0.1 99.9
81 Bayburt 82 86 4.6 0.1 100.0

Türkiye 82,004 85,372 4.1 100.0 -
* İller 2023 yılı nüfus büyüklüklerine göre sıralanmıştır.
** Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapılan adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verileri kullanılmıştır. 

Nüfus (Bin Kişi)**
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Temel Veri 2  İllere Göre Şube Sayıları*

Sıra 2023-2018 % Kümülatif
No. İller 2018 2023 Nominal Değişme Dağılım % Dağılım

1 İstanbul 2,774 2,449 -325 26.0 26.0
2 Ankara 983 889 -94 9.4 35.4
3 İzmir 724 649 -75 6.9 42.3
4 Antalya 411 391 -20 4.1 46.5
5 Bursa 381 345 -36 3.7 50.1
6 Adana 237 217 -20 2.3 52.4
7 Konya 236 213 -23 2.3 54.7
8 Kocaeli (İzmit) 226 206 -20 2.2 56.9
9 İçel (Mersin) 193 182 -11 1.9 58.8

10 Muğla 183 177 -6 1.9 60.7
11 Kayseri 156 146 -10 1.5 62.2
12 Manisa 162 146 -16 1.5 63.8
13 Balıkesir 156 145 -11 1.5 65.3
14 Gaziantep 162 145 -17 1.5 66.9
15 Aydın 154 144 -10 1.5 68.4
16 Denizli 143 132 -11 1.4 69.8
17 Samsun 139 129 -10 1.4 71.2
18 Tekirdağ 128 117 -11 1.2 72.4
19 Hatay (Antakya) 119 109 -10 1.2 73.6
20 Sakarya (Adapazarı) 115 104 -11 1.1 74.7
21 Eskişehir 111 103 -8 1.1 75.8
22 Trabzon 107 98 -9 1.0 76.8
23 Diyarbakır 96 92 -4 1.0 77.8
24 Afyonkarahisar 90 80 -10 0.8 78.6
25 Şanlıurfa 84 77 -7 0.8 79.4
26 Çanakkale 80 74 -6 0.8 80.2
27 Kahramanmaraş 77 69 -8 0.7 81.0
28 Ordu 67 67 0 0.7 81.7
29 Sivas 67 63 -4 0.7 82.3
30 Erzurum 66 60 -6 0.6 83.0
31 Zonguldak 65 60 -5 0.6 83.6
32 Çorum 60 56 -4 0.6 84.2
33 Malatya 61 54 -7 0.6 84.8
34 Edirne 59 53 -6 0.6 85.3
35 Tokat 57 52 -5 0.6 85.9
36 Giresun 53 51 -2 0.5 86.4
37 Isparta 54 50 -4 0.5 87.0
38 Kastamonu 51 50 -1 0.5 87.5
39 Kütahya 56 47 -9 0.5 88.0
40 Van 48 47 -1 0.5 88.5
41 Yozgat 53 47 -6 0.5 89.0
42 Kırklareli 52 45 -7 0.5 89.5
43 Rize 48 43 -5 0.5 89.9
44 Mardin 46 42 -4 0.4 90.4
45 Elazığ 47 41 -6 0.4 90.8
46 Uşak 41 39 -2 0.4 91.2
47 Nevşehir 35 37 2 0.4 91.6
48 Amasya 40 36 -4 0.4 92.0
49 Adıyaman 38 35 -3 0.4 92.4
50 Bolu 38 35 -3 0.4 92.7
51 Burdur 39 34 -5 0.4 93.1
52 Osmaniye 39 33 -6 0.4 93.4
53 Aksaray 34 32 -2 0.3 93.8
54 Artvin 34 32 -2 0.3 94.1
55 Bilecik 30 29 -1 0.3 94.4
56 Çankırı 28 29 1 0.3 94.7
57 Düzce 34 29 -5 0.3 95.0
58 Sinop 30 29 -1 0.3 95.4
59 Batman 26 25 -1 0.3 95.6
60 Erzincan 29 25 -4 0.3 95.9
61 Karabük 27 25 -2 0.3 96.1
62 Kırıkkale 29 25 -4 0.3 96.4
63 Kars 27 24 -3 0.3 96.7
64 Kırşehir 26 24 -2 0.3 96.9
65 Niğde 28 24 -4 0.3 97.2
66 Ağrı 29 23 -6 0.2 97.4
67 Yalova 27 23 -4 0.2 97.7
68 Karaman 24 21 -3 0.2 97.9
69 Şırnak 23 21 -2 0.2 98.1
70 Bartın 21 20 -1 0.2 98.3
71 Bitlis 21 20 -1 0.2 98.5
72 Gümüşhane 19 19 0 0.2 98.7
73 Muş 19 17 -2 0.2 98.9
74 Siirt 17 16 -1 0.2 99.1
75 Bingöl 14 15 1 0.2 99.2
76 Hakkari 16 15 -1 0.2 99.4
77 Iğdır 15 14 -1 0.1 99.6
78 Tunceli 13 13 0 0.1 99.7
79 Ardahan 15 12 -3 0.1 99.8
80 Kilis 12 9 -3 0.1 99.9
81 Bayburt 10 8 -2 0.1 100.0

Türkiye 10,384 9,423 -961 100.0 -
* İller 2023 yılı şube sayısına göre sıralanmıştır.
* Yurt dışı şubeler dahil edilmemiştir.

Şube Sayısı
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Temel Veri 3  İllerde Faaliyet Gösteren Banka Sayısı*

Sıra 2023-2018 %
No. İller 2018 2023 Nominal Değişme Dağılım

1 İstanbul 46 50 4 94.3
2 Ankara 29 30 1 56.6
3 İzmir 27 28 1 52.8
4 Adana 23 23 0 43.4
5 Antalya 23 23 0 43.4
6 Bursa 24 23 -1 43.4
7 Gaziantep 22 22 0 41.5
8 Kayseri 24 21 -3 39.6
9 Denizli 21 20 -1 37.7

10 İçel (Mersin) 20 20 0 37.7
11 Konya 22 20 -2 37.7
12 Muğla 19 20 1 37.7
13 Eskişehir 20 19 -1 35.8
14 Kocaeli (İzmit) 21 18 -3 34.0
15 Hatay (Antakya) 16 17 1 32.1
16 Samsun 18 16 -2 30.2
17 Tekirdağ 15 16 1 30.2
18 Trabzon 16 16 0 30.2
19 Aydın 17 15 -2 28.3
20 Diyarbakır 15 15 0 28.3
21 Balıkesir 14 14 0 26.4
22 Elazığ 13 14 1 26.4
23 Kahramanmaraş 13 14 1 26.4
24 Manisa 16 14 -2 26.4
25 Sakarya (Adapazarı) 14 13 -1 24.5
26 Sivas 13 13 0 24.5
27 Bolu 12 12 0 22.6
28 Çanakkale 13 12 -1 22.6
29 Edirne 12 12 0 22.6
30 Erzurum 13 12 -1 22.6
31 Isparta 13 12 -1 22.6
32 Kastamonu 13 12 -1 22.6
33 Kırklareli 13 12 -1 22.6
34 Malatya 12 12 0 22.6
35 Ordu 12 12 0 22.6
36 Şanlıurfa 14 12 -2 22.6
37 Uşak 13 12 -1 22.6
38 Van 13 12 -1 22.6
39 Zonguldak 12 12 0 22.6
40 Adıyaman 11 11 0 20.8
41 Afyonkarahisar 12 11 -1 20.8
42 Aksaray 13 11 -2 20.8
43 Amasya 12 11 -1 20.8
44 Batman 12 11 -1 20.8
45 Bilecik 11 11 0 20.8
46 Burdur 12 11 -1 20.8
47 Çankırı 11 11 0 20.8
48 Çorum 12 11 -1 20.8
49 Düzce 13 11 -2 20.8
50 Giresun 12 11 -1 20.8
51 Iğdır 11 11 0 20.8
52 Karabük 12 11 -1 20.8
53 Karaman 12 11 -1 20.8
54 Kars 12 11 -1 20.8
55 Kırıkkale 12 11 -1 20.8
56 Kırşehir 12 11 -1 20.8
57 Kütahya 12 11 -1 20.8
58 Mardin 11 11 0 20.8
59 Nevşehir 12 11 -1 20.8
60 Niğde 12 11 -1 20.8
61 Osmaniye 13 11 -2 20.8
62 Rize 12 11 -1 20.8
63 Tokat 12 11 -1 20.8
64 Yalova 12 11 -1 20.8
65 Yozgat 11 11 0 20.8
66 Artvin 10 10 0 18.9
67 Bartın 11 10 -1 18.9
68 Erzincan 12 10 -2 18.9
69 Siirt 11 10 -1 18.9
70 Sinop 10 10 0 18.9
71 Ağrı 10 8 -2 15.1
72 Gümüşhane 9 8 -1 15.1
73 Bingöl 7 7 0 13.2
74 Bitlis 8 7 -1 13.2
75 Kilis 10 7 -3 13.2
76 Muş 7 7 0 13.2
77 Şırnak 8 7 -1 13.2
78 Ardahan 7 6 -1 11.3
79 Bayburt 8 6 -2 11.3
80 Tunceli 6 6 0 11.3
81 Hakkari 6 5 -1 9.4

Türkiye 47 53 6 100.0
* İller 2023 yılı banka sayısına göre sıralanmıştır.

Banka Sayısı
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Temel Veri 4  31.12.2023 İtibarıyla İllere Göre ATM, POS ve Üye İşyeri Sayısı*

Sıra Üye İşyeri
No. İller ATM Sayısı POS Sayısı Sayısı

1 İstanbul 11,968 2,492,330 2,481,810
2 Ankara 3,978 379,668 442,319
3 İzmir 3,116 394,286 446,068
4 Antalya 2,291 152,798 165,286
5 Bursa 2,033 115,557 134,055
6 Kocaeli (İzmit) 1,296 167,588 172,494
7 Muğla 1,255 62,067 77,312
8 Adana 1,009 80,763 88,277
9 İçel (Mersin) 857 65,616 74,960

10 Konya 814 78,033 87,510
11 Balıkesir 807 47,823 61,395
12 Aydın 792 48,368 56,075
13 Manisa 781 43,254 52,310
14 Gaziantep 709 54,330 58,335
15 Tekirdağ 696 38,887 45,908
16 Kayseri 667 47,430 55,282
17 Samsun 656 44,744 55,625
18 Eskişehir 653 28,818 36,017
19 Sakarya (Adapazarı) 579 36,112 44,450
20 Denizli 567 43,883 52,007
21 Hatay (Antakya) 479 34,470 39,536
22 Trabzon 453 32,924 40,240
23 Diyarbakır 428 30,979 32,856
24 Şanlıurfa 412 29,607 30,168
25 Çanakkale 393 23,361 30,139
26 Edirne 357 15,714 18,897
27 Afyonkarahisar 345 20,987 25,109
28 Kahramanmaraş 343 21,076 24,632
29 Ordu 320 22,898 28,948
30 Zonguldak 313 18,394 23,201
31 Erzurum 312 18,911 22,092
32 Van 283 20,874 21,426
33 Sivas 267 18,337 21,844
34 Malatya 263 18,195 21,231
35 Kütahya 261 16,549 20,221
36 Kırklareli 250 13,046 16,286
37 Çorum 247 17,847 22,454
38 Isparta 246 14,037 17,760
39 Tokat 237 17,343 20,926
40 Giresun 234 14,154 19,042
41 Rize 222 12,470 15,443
42 Elazığ 219 16,106 18,182
43 Düzce 198 12,338 15,858
44 Uşak 195 13,467 15,333
45 Yalova 193 9,596 11,697
46 Osmaniye 189 13,261 15,380
47 Kastamonu 187 12,647 15,890
48 Bolu 186 10,678 13,963
49 Nevşehir 182 12,857 15,176
50 Mardin 175 18,229 18,551
51 Amasya 170 12,575 14,735
52 Yozgat 162 10,763 13,216
53 Karabük 156 7,552 9,843
54 Aksaray 155 10,950 12,964
55 Adıyaman 144 11,586 12,770
56 Burdur 139 8,827 11,625
57 Batman 137 12,429 11,637
58 Kırıkkale 131 8,740 9,236
59 Artvin 128 6,530 8,956
60 Bilecik 128 6,324 8,196
61 Niğde 128 9,890 11,394
62 Erzincan 120 6,235 7,847
63 Ağrı 105 6,676 7,971
64 Bartın 104 6,434 8,289
65 Karaman 104 7,910 9,415
66 Kars 103 5,618 7,071
67 Sinop 103 6,684 8,847
68 Kırşehir 98 6,590 8,251
69 Çankırı 94 5,152 6,090
70 Şırnak 92 7,118 6,592
71 Bitlis 88 5,362 6,389
72 Siirt 80 5,242 5,253
73 Bingöl 79 4,389 5,261
74 Hakkari 77 4,146 4,254
75 Muş 74 5,298 6,263
76 Gümüşhane 60 3,479 4,512
77 Iğdır 54 4,099 4,684
78 Kilis 50 3,889 4,225
79 Tunceli 43 2,130 2,607
80 Ardahan 39 1,800 2,637
81 Bayburt 29 1,899 2,386

Türkiye 47,087 5,180,024 5,583,392
* İller 2023 yılı ATM sayısına göre sıralanmıştır.
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Temel Veri 5  İllere Göre Bankalarda Çalışan Dağılımı*

Sıra 2023-2018 % Kümülatif
No. İller 2018 2023 % Değişme Dağılım % Dağılım

1 İstanbul  79,587 82,808 4.0 44.0 44.0
2 Ankara 17,732 17,118 -3.5 9.1 53.1
3 İzmir 9,704 10,090 4.0 5.4 58.4
4 Kocaeli (İzmit) 6,836 6,309 -7.7 3.4 61.8
5 Antalya 5,482 5,341 -2.6 2.8 64.6
6 Bursa  5,277 4,804 -9.0 2.6 67.2
7 Adana  3,751 3,550 -5.4 1.9 69.1
8 Konya 2,559 2,780 8.6 1.5 70.5
9 Samsun  2,664 2,635 -1.1 1.4 71.9

10 Gaziantep 2,439 2,396 -1.8 1.3 73.2
11 İçel (Mersin) 6,773 2,345 -65.4 1.2 74.5
12 Kayseri 1,955 2,099 7.4 1.1 75.6
13 Muğla 2,097 2,075 -1.0 1.1 76.7
14 Balıkesir  1,959 1,900 -3.0 1.0 77.7
15 Denizli 1,954 1,899 -2.8 1.0 78.7
16 Aydın 1,858 1,831 -1.5 1.0 79.7
17 Erzurum  1,682 1,823 8.4 1.0 80.6
18 Manisa  1,674 1,765 5.4 0.9 81.6
19 Eskişehir 1,739 1,637 -5.9 0.9 82.4
20 Tekirdağ 1,665 1,602 -3.8 0.9 83.3
21 Trabzon 1,519 1,516 -0.2 0.8 84.1
22 Diyarbakır 1,474 1,504 2.0 0.8 84.9
23 Sivas 854 1,460 71.0 0.8 85.7
24 Hatay (Antakya) 1,544 1,353 -12.4 0.7 86.4
25 Sakarya (Adapazarı)  1,288 1,175 -8.8 0.6 87.0
26 Kahramanmaraş 850 1,147 34.9 0.6 87.6
27 Şanlıurfa 965 1,011 4.8 0.5 88.2
28 Afyonkarahisar 934 902 -3.4 0.5 88.6
29 Çanakkale 924 881 -4.7 0.5 89.1
30 Ordu 820 858 4.6 0.5 89.6
31 Zonguldak  863 812 -5.9 0.4 90.0
32 Çorum 741 745 0.5 0.4 90.4
33 Malatya 938 741 -21.0 0.4 90.8
34 Van 698 734 5.2 0.4 91.2
35 Edirne  769 703 -8.6 0.4 91.6
36 Elazığ 659 700 6.2 0.4 91.9
37 Tokat  637 633 -0.6 0.3 92.3
38 Isparta 637 630 -1.1 0.3 92.6
39 Giresun 580 607 4.7 0.3 92.9
40 Kastamonu 744 587 -21.1 0.3 93.2
41 Kırklareli  582 542 -6.9 0.3 93.5
42 Kütahya 635 534 -15.9 0.3 93.8
43 Uşak 530 520 -1.9 0.3 94.1
44 Yozgat 505 509 0.8 0.3 94.3
45 Mardin  772 507 -34.3 0.3 94.6
46 Rize 490 469 -4.3 0.2 94.9
47 Bolu  441 459 4.1 0.2 95.1
48 Amasya 451 443 -1.8 0.2 95.3
49 Adıyaman 431 430 -0.2 0.2 95.6
50 Düzce 442 412 -6.8 0.2 95.8
51 Nevşehir 382 409 7.1 0.2 96.0
52 Aksaray 393 397 1.0 0.2 96.2
53 Osmaniye 441 396 -10.2 0.2 96.4
54 Burdur  395 372 -5.8 0.2 96.6
55 Niğde 337 346 2.7 0.2 96.8
56 Karabük 320 337 5.3 0.2 97.0
57 Batman 331 330 -0.3 0.2 97.2
58 Artvin  326 316 -3.1 0.2 97.3
59 Kırıkkale  336 313 -6.8 0.2 97.5
60 Yalova 334 313 -6.3 0.2 97.7
61 Sinop  287 310 8.0 0.2 97.8
62 Kırşehir 236 299 26.7 0.2 98.0
63 Karaman 317 292 -7.9 0.2 98.1
64 Erzincan 290 291 0.3 0.2 98.3
65 Bilecik  299 277 -7.4 0.1 98.4
66 Çankırı 254 269 5.9 0.1 98.6
67 Kars 375 269 -28.3 0.1 98.7
68 Ağrı  258 258 0.0 0.1 98.9
69 Şırnak 217 246 13.4 0.1 99.0
70 Bartın  242 221 -8.7 0.1 99.1
71 Bitlis  212 221 4.2 0.1 99.2
72 Muş 185 180 -2.7 0.1 99.3
73 Bingöl 148 175 18.2 0.1 99.4
74 Iğdır  178 174 -2.2 0.1 99.5
75 Siirt 178 170 -4.5 0.1 99.6
76 Gümüşhane  153 165 7.8 0.1 99.7
77 Hakkari 139 148 6.5 0.1 99.8
78 Tunceli  120 131 9.2 0.1 99.8
79 Ardahan 135 119 -11.9 0.1 99.9
80 Kilis  551 91 -83.5 0.0 100.0
81 Bayburt  90 88 -2.2 0.0 100.0

Türkiye 191,563 188,254 -1.7 100.0 -
* İller 2023 yılı çalışan sayısına göre sıralanmıştır.
*Yurt dışı şubelerde çalışanlar dahil edilmemiştir.

Çalışan Sayısı
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Tablo 1  31.12.2023 İtibarıyla Bankaların Faaliyet Gösterdiği İlçe ve İl Sayısı*

Banka Adı Banka Grubu İlçe Sayısı İl Sayısı
Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası A.Ş. Mevduat Bankası 961 81
Türkiye Halk Bankası A.Ş. " 569 81
Türkiye İş Bankası A.Ş. " 461 81
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. " 377 81
Denizbank A.Ş. " 376 81
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. " 306 73
Akbank T.A.Ş. " 299 76
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. " 289 79
Türk Ekonomi Bankası A.Ş. " 219 71
QNB Finansbank A.Ş. " 199 68
Şekerbank T.A.Ş. " 197 67
Anadolubank A.Ş. " 86 28
ING Bank A.Ş. " 76 32
ICBC Turkey Bank A.Ş. " 32 18
Fibabanka A.Ş. " 30 13
Odea Bank A.Ş. " 28 15
HSBC Bank A.Ş. " 26 10
Burgan Bank A.Ş. " 23 14
Türk Eximbank Kalkınma ve Yatırım Bankası 23 19
Alternatifbank A.Ş. " 21 14
İller Bankası A.Ş. " 19 18
Aktif Yatırım Bankası A.Ş. " 11 9
Turkland Bank A.Ş. Mevduat Bankası 11 9
Arap Türk Bankası A.Ş. " 7 5
Turkish Bank A.Ş. " 4 3
Bank Mellat " 3 3
Citibank A.Ş. " 3 2
GSD Yatırım Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 3 3
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. " 2 2
Bank of America Yatırım Bank A.Ş. " 1 1
Bank of China Turkey A.Ş. Mevduat Bankası 1 1
BankPozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
Birleşik Fon Bankası A.Ş. Mevduat Bankası 1 1
D Yatırım Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
Destek Yatırım Bankası A.Ş. " 1 1
Deutsche Bank A.Ş. Mevduat Bankası 1 1
Diler Yatırım Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
Golden Global Yatırım Bankası A.Ş. " 1 1
Habib Bank Limited Mevduat Bankası 1 1
Intesa Sanpaolo S.p.A. " 1 1
İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
JPMorgan Chase Bank N.A. Mevduat Bankası 1 1
Misyon Yatırım Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
MUFG Bank Turkey A.Ş. Mevduat Bankası 1 1
Nurol Yatırım Bankası A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
Pasha Yatırım Bankası A.Ş. " 1 1
Q Yatırım Bankası A.Ş. " 1 1
Rabobank A.Ş. Mevduat Bankası 1 1
Société Générale (SA) Mevduat Bankası 1 1
Standard Chartered Yatırım Bankası Türk A.Ş. Kalkınma ve Yatırım Bankası 1 1
Tera Yatırım Bankası A.Ş. " 1 1
Türk Ticaret Bankası A.Ş. Mevduat Bankası 1 1
